B44
B
Einstechen und Ausdrehen
Grooving and Boring
Klemmhalter
Toolholder
B10P
Seite/Page

L = links spiegelbildlich
L = left hand version
für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type 10P
S10P
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
h l
4
R/LB10P.0012.00 12 70 12,5 11 40
R/LB10P.0012.01 12 80 21,0 11 45
R/LB10P.0012.02 12 90 30,0 11 45
R/LB10P.0012.03 12 100 42,0 11 45
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w, a, t
max

für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type
10P
S10P
zum lageorientierten
Schrumpfen
for shrinkage location
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
R/LB10P.0012.00S 12 48,7 12,5
R/LB10P.0012.01S 12 56,7 21,0
R/LB10P.0012.02S 12 65,7 30,0
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w, a, t
max

L = left hand version
für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type
10P
S10P
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
h l
4
R/LB10P.0012.2.00 12 70 12,5 11 40
R/LB10P.0012.2.01 12 80 21,0 11 45
R/LB10P.0012.2.02 12 90 30,0 11 45
R/LB10P.0012.2.03 12 100 42,0 11 45
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w, a, t
max

R = rechts wie gezeichnet
R = right hand version shown
L = links spiegelbildlich
L = left hand version
für Klemmhalter
for Toolholder
Typ
Type
B10P
Bestellnummer
Part number
w s f a r d t
max
D
min
R/L10P.0100.1.00 1,0 3,6 5,5 8,5 - 6 2 9
R/L10P.0150.1.00 1,5 3,6 5,5 8,5 - 6 2 9
R/L10P.0200.1.02 2,0 3,6 5,5 8,5 0,2 6 2 9
R/L10P.0250.1.02 2,5 3,6 5,5 8,5 0,2 6 2 9
R/L10P.0300.1.02 3,0 3,6 5,5 8,5 0,2 6 2 9

L = links spiegelbildlich
L = left hand version
für Klemmhalter
for Toolholder
Typ
Type
B10P
Geometrie .D
Geometry .D
Bestellnummer
Part number
w s f a r d t
max
D
min
R/LS10P.0100.1.D1 1,0 3,6 5,5 8,5 0,1 6 2 9
R/LS10P.0150.1.D1 1,5 3,6 5,5 8,5 0,1 6 2 9
R/LS10P.0200.1.D2 2,0 3,6 5,5 8,5 0,2 6 2 9
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation

R = rechts wie gezeichnet
R = right hand version shown
L = links spiegelbildlich
L = left hand version
für Klemmhalter
for Toolholder
Typ
Type
B10P
Bestellnummer
Part number
w s f a r d t
max
D
min
R/L10P.0100.2.00 1,0 3,6 6,5 9,5 - 6 3 10
R/L10P.0150.2.00 1,5 3,6 6,5 9,5 - 6 3 10
R/L10P.0200.2.02 2,0 3,6 6,5 9,5 0,2 6 3 10
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable

L = links spiegelbildlich
L = left hand version
für Klemmhalter
for Toolholder
Typ
Type
B10P
Geometrie .D
Geometry .D
Bestellnummer
Part number
w s f a r d t
max
D
min
R/LS10P.0150.2.D1 1,5 3,6 6,5 9,5 0,1 6 3 10
R/LS10P.0200.2.D2 2,0 3,6 6,5 9,5 0,2 6 3 10
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable